Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 60»ул. Карла Маркса 18, г. Краснодар, 350004, тел.255-43-04
П Р И К А З

12.12.2022 № __236/1________
«О внесении изменений в Положение о сайта МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 60»
Во исполнении приказа Департамента образования муниципальногообразования город Краснодар от 01.12.2022 № 2747 «О внесенииизменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Обутверждении Положения о сайте образовательной организациимуниципального образования город Краснодар» в целях редакционныхуточнений,

приказываю:
1. Ответственному за ведение официального сайта Якуниной Л.А.внести изменения в «Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 60» (утвержденного приказом № 54/1 от 09.03.2022)в срок до 15.12.2022

2. Разместить на официальном сайте ДОО информацию согласноПоложения в срок до 20.12.2022

3. Обеспечить контроль за своевременным обновлениеминформации на официальном сайте в сети «Интернет» в срок –постоянно.

Заведующий И.В. Диденко

		2023-01-11T15:06:09+0300
	Диденко Ирина Вячеславовна